
Strední tábor VV 2017 
 

 

Vážení rodiče, Pathfindeři i všichni ostatní! 

 
Srdečně Vás všechny zveme na letošní tábor VV. Tábor je opět zaměřen na 

pohybové aktivity a rozvíjení Vašich ratolestí po všech možných stránkách. Tentokrát se na 
Vás všechny budeme těšit v Dolech u Luže. Na tento tábor se může přihlásit kdokoliv 
komu je od 7 do 15 let včetně. 
 
Kdy: 23.7. - 6. 8. 2017 
 
Kde: nedaleko města Pardubice, kousek od městečka Luže se nachází vesnička 

Doly, od které to je do tábora už jen pár metrů viz mapa. 
 
Za kolik: 2 600 Kč, pro registrované Pathfindery 100 Kč sleva :) 

 
Záloha: 500 Kč – abychom věděli, že určitě přijedete a mohli pro vás vše připravit. 

Prosíme o zaplacení do 31. 5. 2017. Záloha je nevratná! Pokud budete platit 
přes zaměstnavatele fakturou, zálohu neposílejte. 

 
Co nás čeká? 

 
Opět nové celotáborové dobrodružství, hodně pohybu, her, nové tváře, kopec 

srandy, ranní otužování, skvělé jídlo, spousta nových zážitků a mnoho dalšího! =) 
 
Jak se přihlásit? 

 
Klikněte na odkaz ZDE, vyplňte formulář a do 31. 5. 2017 pošlete zálohu 500 Kč. 

Pokud budete potřebovat fakturu pro zaměstnavatele, pak to vše musí být do konce dubna. 
Maximálně s námi může jet 30 dětí, tak neváhejte  

 
Záloha 500 Kč: 

 
číslo účtu: 2400101213 / 2010 (transparentní účet - odkaz na stránkách KP, možnost 

sledování platby) Variabilní symbol: 171009 + ddmm (den a měsíc narození) 
 
Kontakt: 

 
Vojta Bezdíček 

slymer42@tiscali.cz 

739 970 853 

 
Pokud budete mít jakékoliv dotazy, pište, volejte. Další informace obdrží začátkem 

června všichni přihlášení. Těšíme se na vás! 
 

 
Za celý táborový tým VV 

Vojta 
 

 
Tábor se pořádá pod záštitou organizace Pathfinder – více info na www.pathfinder.cz 

https://mapy.cz/s/1veI8
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSclZY1GLayQdSKlm0GV3nUp8zHI0RVXEwDJWRS3mlMjEfBtqQ/viewform?usp=sf_link
http://www.pathfinder.cz/

